
Riigivara võõrandamise teade

Avaldamise algus: 29.06.2020
Avaldamise lõpp: 30.06.2050

Maa-amet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 50 lõike 1 alusel.

Maa-amet  teatab, et võõrandas Keskkonnaministeeriumi volitatud asutusena avalikul enampakkumisel
Keskkonnaministeeriumi valitsemisel olevad alljärgnevad kinnisasjad:
1. Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Linnumäe küla, Kuldnoka (Kinnisasi, registriosa number 15328550,
katastritunnus 20501:001:0534, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV83089), müügihind 6500 €; 
2. Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Linnumäe küla, Ööbiku (Kinnisasi, registriosa number 15318250,
katastritunnus 20501:001:0535, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV83090), müügihind 10750 €; 
3. Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Linnumäe küla, Pääsukese (Kinnisasi, registriosa number 15565150,
katastritunnus 20501:001:0536, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV83091), müügihind 10410 €; 
4. Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Linnumäe küla, Lõokese (Kinnisasi, registriosa number 15471550,
katastritunnus 20501:001:0537, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV83092), müügihind 6500 €; 
5. Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Linnumäe küla, Tihase (Kinnisasi, registriosa number 15523450,
katastritunnus 20501:001:0538, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV83093), müügihind 6500 €; 
6. Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Linnumäe küla, Linavästriku (Kinnisasi, registriosa number 15427250,
katastritunnus 20501:001:0539, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV83094), müügihind 6650 €; 
7. Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Linnumäe küla, Leevikese (Kinnisasi, registriosa number 15471650,
katastritunnus 20501:001:0540, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV83095), müügihind 6600 €; 
8. Hiiu maakond, Hiiumaa vald, Linnumäe küla, Linnu tee (Kinnisasi, registriosa number 15565250,
katastritunnus 20501:001:0541, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV83096), müügihind 6800 €.
Omandaja on LEVA AS (registrikood: 10110787)

Lisateave: puudub

Maa-amet
Mustamäe tee 51, Tallinn
Telefon: +372 665 0600
E-post: MAAAMET@MAAAMET.EE

Teadaande number 1623533

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para50
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10110787

